
山东临沂烟草有限公司物流分公司 2024 年采购企业文化标

识及党建氛围营造展板制作服务商招标公告

一、采购单位名称：山东临沂烟草有限公司物流分公司

地 址：临沂市罗庄区高新大道与双月园路交汇处

二、采购代理机构名称：山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司

地址：临沂市金雀山路 26 号齐鲁大厦 18 楼 1812 室（招标代理一部）

联系人：孙工、刘工 联系电话：0539-8305532

三、项目名称、编号及项目说明：

1、项目名称：山东临沂烟草有限公司物流分公司 2024 年采购企业文化标识

及党建氛围营造展板制作服务商

2、项目编号：LY-F-1-24-096、招标编号：DY-YC-2024003

3、项目说明：山东临沂烟草有限公司物流分公司 2024 年采购企业文化标识

及党建氛围营造展板制作服务商，拟采购 1家服务商，服务期限：自合同签订生

效之日起 3年，总预算金额：140 万元，以上服务期和总预算额任意一项达到时，

服务合同解除；具体内容及技术参数详见招标文件。

4、资金来源：自筹

四、采购方式：公开招标

五、供应商资格要求：

1、供应商须是在中国境内注册的法人单位或其他组织；

2、具有独立承担民事责任和履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3、投标人不得存在下列情形之一：

（1）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

（2）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；

（3）与本招标项目的其他投标人存在控股、关联、管理关系；

（4）被依法暂停或者取消投标资格；

（5）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（6）在烟草行业服务商被列入行贿“黑名单”的；



（7）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共

享平台中列入失信惩戒名单；

（8）在“国家企业信用公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）

列入严重违法失信企业名单、法人及控股情况查询页面；

（9） 在近三年内供应商有行贿犯罪行为的（以中国裁判文书网查询结果为

准）。

供应商（投标人）存在上述情形的，不得参加本次招标活动。

4、拟供的货物及服务必须符合现行国家有关标准、法规和产业及行业标准；

5、本项目不接受联合体投标，中标后不得分包或转包。

六、投标报名、获取招标文件时间：

1、投标报名、获取招标文件时间：2024 年 3 月 22 日起至 2024 年 3 月 28

日 17:00 前（法定节假日除外）。

2、地点：山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司（临沂市金雀山路 26

号齐鲁大厦 18 楼 1812 室（招标代理一部））。

3、招标文件售价：500 元/份，售后不退。

4、购买招标文件时需提交以下材料原件及复印件：

（1）营业执照；

（2）法定代表人证明或法定代表人的授权委托书及被授权人身份证；

（3）提供供应商资格要求 3中供应商不得存在下列情形的承诺书及（7）-

（9）项查询截图和“国家企业信用公示系统”法人及控股情况查询页面。

以上资料需提供原件，复印件需装订成册，并在封面上清楚注明"山东临沂

烟草有限公司物流分公司 2024 年采购企业文化标识及党建氛围营造展板制作服

务商招标文件获取登记资料"字样及投标申请人名称、联系人及联系方式并加盖

公章，本次招标需提供 3份登记资料。（报名审核不代表资格审查的最终通过或

合格）；不能提供或提供不全的，代理机构将不予办理招标文件获取手续。

5、采购人有权终止本次招标项目。

七、投标文件递交

1、递交的截止时间：2024 年 4 月 12 日 09 时 30 分（北京时间）



2、递交地点：临沂市金雀山路 26 号齐鲁大厦 18 楼 1810 会议室 6，逾期送

达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

八、开标时间及地点

1、开标时间：2024 年 4 月 12 日 09 时 30 分（北京时间）

2、开标地点：临沂市金雀山路 26 号齐鲁大厦 18 楼 1810 会议室 6

九、公告期限：2024 年 3 月 22 日 08：30 至 2024 年 3 月 28 日 17：00

十、发布公告媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）、中国采购与招标网

（https://www.chinabidding.cn/）、山东省采购与招标网

（https://www.sdbidding.org.cn/）发布。

十一、监督部门

本招标项目的监督部门为山东临沂烟草有限公司物流分公司综合部。


	山东临沂烟草有限公司物流分公司2024年采购企业文化标识及党建氛围营造展板制作服务商招标公告

		2024-03-21T08:32:35+0800
	051@É½¶«´óÓî½¨ÉèÏîÄ¿¹ÜÀí·¿µØ²úÆÀ¹ÀÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91371300760027652U@5




